
ZARZĄDZENIE NR 220/18
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 25 maja 2018 r.

uchylające zarządzenie w sprawie  powołania Administratora Bezpieczeństwa Informacji

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 oraz z 2018 r. poz. 130)  
oraz art. 158 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 
poz. 1000) zarządzam, co następuje:

§ 1. Traci moc Zarządzenie Nr 243/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2015 r.  
w sprawie powołania Administratora Bezpieczeństwa Informacji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 27D22159-5DDA-40AA-88EB-DF38FE463DFC. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-963569958

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  25 maja 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 27D22159-5DDA-40AA-88EB-DF38FE463DFC. Podpisany Strona 2




